
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz
 

“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                        1. číslo / XIII. ročník  •  6. 6. 2021

Vítáme Vás na přípravném přátelském utkání
   
  

FC Slavoj Olympia Bruntál  –  FK Jeseník
neděle 6. června 2021 v 10:30 hodin

    
  

FC Slavoj Olympia Bruntál – FC Dolní Benešov
neděle 13. června 2021 v 17:00 hodin

rozhodčí : Barčík Antonín, Řezníček Miroslav, Laryš Vít, Macrineanu Jiří

 
Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,

vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

 

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.

http://www.fcsobruntal.cz/


 

DIVIZE   MUŽI   –     účastník Olomouckého KP  
 

neděle 6. června 2021 v 10:30 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – FK Jeseník

FC Slavoj Olympia Bruntál FK Jeseník

trenér: Martin Kotala
trenér: Sláma Libor

asistent: Sláma Jiří, Vavrač Jan

vedoucí mužstva:
Josef Krajčovič

vedoucí mužstva:
Planý Michal

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava FK Jeseník

Studený Zdeněk (1)
Šidlák Jaroslav

Kušnír Ondřej (3)
Urban Jan (18)

Orság Zdeněk (13)
Galus Michal (6)

Blažek Jakub (10)
Vojtík Ladislav (5)
Němec Tomáš (2)

Goněc Matěj (7)
Žatka Jan (16)

Hanel Michal
Zapletal Tomáš
Slavík Mikuláš (8) 
Pospěch Zbyněk (11)

Pastucha Jan (1)
Janíček Martin (3)
Cekuras Marek (5)
Minka Jan (K) (7)
Bráblík Martin (8)

Kysela Pavel (9)
Plhák Patr (10)
Zrník Jan (11)
Horák Jiří (12)

Křivohlávek Jaroslav (14)
Planý Matěj (15)

Červeňák Alfréd (2)
Kmínek Patrik (6)
Bříza Adam (13)
Bašný Vojtěch (46)



 DIVIZE   MUŽI   –     účastník MSFL  
 

neděle 13. června 2021 v 17:00 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – FC Dolní Benešov

FC Slavoj Olympia Bruntál FC Dolní Benešov

trenér: Martin Kotala
trenér: Melecký Marcel
asistent: Adamík Ondřej

vedoucí mužstva:
Josef Krajčovič

vedoucí mužstva:
Kozlovský Jan

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava FC Dolní Benešov

Studený Zdeněk (1)
Šidlák Jaroslav

Kušnír Ondřej (3)
Urban Jan (18)

Orság Zdeněk (13)
Galus Michal (6)

Blažek Jakub (10)
Vojtík Ladislav (5)
Němec Tomáš (2)

Goněc Matěj (7)
Žatka Jan (16)

Hanel Michal
Zapletal Tomáš
Slavík Mikuláš (8) 
Pospěch Zbyněk (11)

Chvěja Filip (20)
Alhassan Abdullah (2)

Romaněnko Jan (4)
Moravec Tomáš (k) (6)

Krejčí Martin (7)
Pecuch Martin (8)

Gebauer Tomáš (9)
Gorčica Adam (LS) (12)

Skroch Daniel (13)
Musila Martin (17)

Karčmář Adam (14)

Býma Jakub (3)
Dolba Ondřej (5)
Labuda Filip (10)
Nyanzu Aka Attobra 
Alexande (11)
Kubík Ondřej (15)
Foitzik Lukáš (16)
Baránek Vít (1)



Představujeme soupeře FK Jeseník
FK Jeseník je  český fotbalový klub z  Jeseníka,  který byl založen v roce 1934 pod
názvem SK Slavia Frývaldov.V roce 2016 postoupil do Divize E. Od sezony 2018/19
hraje Olomoucký krajský přebor. V nedohraném loňském ročníku byl po 11 utkáních
na 10.místě s 15 body.

zdroj: www.wikipedia.org

Představujeme soupeře FC Dolní Benešov
Začátek sportovní činnosti se datuje rokem 1921. V roce 1926 byl oficiálně založen SK
Dolní Benešov s jedním sportem a to kopanou. Tehdy se hrávalo na škvárovém hřišti
na Pastvisku.
V  roce  1960  byla  ukončena  výstavba  nového  stadiónu  která  trvala  4  roky.  Nelze
opomenout  nejvýraznější  postavu  našeho  fotbalového  klubu  -  pana  Evžena
Hadamczika,  který jako mladý hráč přišel  do našeho klubu,  kde pro vážné zranění
zahájil svou trenérskou činnost. Naše mužstvo pod jeho vedením za pět let postoupilo z
okresního do krajského přeboru.  V roce 1971 odešel do Ostroje Opava, poté získal
trenérské křeslo v Baníku Ostrava, kde je jeho systém výchovy mladých fotbalistů je
dodnes uznáván. Taktéž péče ve výchově mládeže přinesla své ovoce a v současné
době i odchovanci z našeho klubu hrají ve vysokých soutěžích, např. : Vít Baránek v
FC Baník Ostrava, Lukáš Magera v Mladé Boleslavi a Jan Baránek ml. ve Viktorii
Plzeň. Sportovci dnes využívají stadion s krytou tribunou a halou v Dolním Benešově,
taktéž areál v Zábřehu a nově rekonstruovanou sportovní halu – tělocvičnu v Dolním
Benešově. Názvy se postupem let vícekrát měnily. Od r. 2015 nese oddíl kopané název
Fotbalový club Dolní Benešov, z.s..V nedohraném loňském ročníku MSFL skončil
FC z 10 utkání na 17. místě se 7 body.

- z webu FC -

Vysoká porážka v Hlubině
TJ Unie Hlubina - FCSO Bruntál 6:0 (2:0)
První přípravné utkání našich mužů u soupeře hrající špici krajského přeboru se vůbec
nevydařilo. Náš nekompletní tým doplněný dorostenci hrál na výborně připraveném
hřišti  za  stálého  deště  vyrovnanou  partii  do  23.minuty.  To  výborně  kombinoval  a
nepůjčoval soupeři míč. Trenér Kotala zkoušel hráče na nezvyklých postech a to se
nevyplatilo. V 24.minutě jsme po chybě obrany poprve inkasovali. Ve 24.minutě měl
tutovku na vyrovnání  Urban.  Jeho střelu z 16m ale domácí brankář  skvěle  vyrazil.
Hosté přidali  druhou branku v 35.minutě a 2:0 skončil  první poločas. V druhé půli
převzali  taktovku domáci  a  k  ničemu nás  již  nepustili.  Výsledkem byly  další  čtyři
branky v naší síti. Když dvě další obrovské šance Galuse a Urbana zůstaly nevyužity,
odjeli jsme s krutou porážkou.
 

Sestava FCSO : Šidlák, Hanel, Vojtík, Goněc, Němec, Galus, Zapletal, Urban, Kušnír,
Slavik, Unvedorben, Kubičík, Zatloukal, Duhajský. Trenér: Kotala, Vedoucí: Krajčovič

https://cs.wikipedia.org/wiki/FK_Jesen%C3%ADk
https://cs.wikipedia.org/wiki/FK_Jesen%C3%ADk
https://cs.wikipedia.org/wiki/FK_Jesen%C3%ADk
https://cs.wikipedia.org/wiki/FK_Jesen%C3%ADk


Druhý přípravný zápas Bruntálu vyšel,
vyhrál v Bílovci

Druhý  přípravný  duel  mají  v  nohách  fotbalisté  divizního  Bruntálu.  Na  hřišti
ambiciózního Bílovce svěřenci trenéra Martina Kotaly vyhráli 3:2.
První přípravný duel fotbalisté Slavoj Olympie prohráli v Hlubině 6:0. V Bílovci to
bylo ale jiné. „Hráli jsme s kvalitním soupeřem, který má velkou kvalitu,“ řekl úvodem
trenér Bruntálu Martin Kotala. „S výsledkem i výkonem hráčů jsem spokojen. Kluci
dobře pracovali, byli i efektivní,“ podotkl trenér a jedním dechem dodal: „Samozřejmě
šlo jen o přípravu. Výhru nějak nepřeceňujeme, mám před sebou ještě hodně práce.“
Další přípravné utkání odehrají Bruntálští v neděli.  Poprvé se představí na domácím
trávníku, kdy od 10.30 hostí Jeseník.
 

Bílovec – Bruntál 2:3
Branky: T. Socha 2 – Cabal, Goněc, Kušnír.
Bílovec:  Raška – Krayzel, Dybal, Dresler – Mikuš, O. Pavlík – Limanovský, Dostál,
Rozsypal – M. Socha, T. Socha – Balhar, T. Pavlík. Trenér: Peter Šloff.
 

Bruntál: Šidlák – Galus, Kušnír, Vojtík, T. Němec – Goněc, Slavík, Urban, Blažek –
Cabal, Orságh – Hanel, Zatloukal, Kubesa, Zapletal. Trenér: Martin Kotala.

 

autor: Roman Brhel
 

Zdroj: https://bruntalsky.denik.cz/fotbal_region/druhy-pripravny-zapas-bruntalu-
vysel-vyhral-v-bilovci-20210530.html 

 

Béčko vyhrálo ve Velké Štáhl  i  
AK Velká Štáhle - FC SO Bruntál B 2:3  (1:1)
První přípravné utkání po covidu odehrálo naše béčko posílené o dorostence u čtvrtého
mužstva nedohraného okresního přeboru. Oba góly jsme dostali po hrubých chybách
naší  obrany  a  brankáře.  Naše  branky  :  Kubesa  po  přihrávce  Zapletala,  Slavík  po
přihrávce Kubesy, Zapletal po přihrávce Kubičíka. 
 

Naše  sestava: Dolanský,  Slovák,  Hanel,  Kovář,  Duhajský,  Unverdorben,  Hapka,
Slavík, Zapletal, Kubesa, Strápek, Rožnovský, Zatloukal jun. Trenér : Horyň. 

 

Plán nejbližších zápasů
sobota 19.6. 17:00 Muži B Slatinice FC SO Bruntál B

neděle 25.7. 17:00 Muži A SK Sulko Zábřeh FC SO Bruntál A KP Ol.kraj

neděle 1.8. 17:00 Muži A FCSO Bruntál A FK Kozlovice Divize E

https://bruntalsky.denik.cz/fotbal_region/druhy-pripravny-zapas-bruntalu-vysel-vyhral-v-bilovci-20210530.html
https://bruntalsky.denik.cz/fotbal_region/druhy-pripravny-zapas-bruntalu-vysel-vyhral-v-bilovci-20210530.html


Utkání naši  ch   mužstev v uplynulých týdnech  
• 24.05.2021 [st.přípravka 'A']   TJ Břidličná - FC SO Bruntál 4:30 (2:15)
 

• 15.05.2021 [st.dorost 'A']   SK Hranice - FC SO Bruntál 6:2 (3:2)
   Branky: Duhajský, Slavík
 

• 13.05.2021 [st.žáci 'A']   FCSO Bruntál - KMS Juventus Bruntál 5:2 (3:1)

  

Kartičky s plánem zápasů
Pro fanoušky a příznivce budou opět připraveny „kartičky do peněženky“ s rozpisem

zápasů na celý podzim 2021. Tyto si můžete vyzvednout u pokladny při prvním
přípravným utkáním 1.8. nebo v restauraci na stadionu, či v Tipsportu.

Klubové suvenýry
Informace o možnosti zakoupení klubových suvenýrů.

 

velká vlaječka 110,- Kč

malá vlaječka   80,- Kč

šála 160,- Kč

tužka   20,- Kč

poznámkový blok   30,- Kč

tričko Adidas modré se  znakem FCSO 350,- Kč

mikina Adidas modrá se znakem FCSO 950,- Kč

klubový odznak   50,- Kč

Vzhledem k tomu, že je mezi fanoušky zájem o klubové šály, byla zadána výroba
nových šál. Tyto jsou k dispozici v pokladně před každým utkáním.

 

Suvenýry možno objednat při fotbalovém utkání u pokladny, 
kde si dohodnete i způsob úhrady a vyzvednutí.

 

Nabídka pro podnikatele, firmy a organizace
FC  Slavoj  Olympia  Bruntál  nabízí  všem  organizacím,  podnikatelům  i  firmám
možnost  propagace  svých  akcí  a  reklamy  své  firmy  v  tomto  programu,  který  je
vydáván na fotbalové zápasy.  Program vychází každých 14 dnů na domácí utkání
divizního mužstva mužů, a je k dispozici zdarma před utkáním v restauracích hostům,
a je rozdáván všem divákům před utkáním. Cena jedné strany je 1.200,- Kč.
Informace a nabídky zasílejte na email : cusbruntal@seznam.cz

 

mailto:cusbruntal@seznam.cz


M  ámo, táto jsem fotbalist(k)a  
  
   

 

Pořádá FCSO Bruntál v pondělí 21.června 2021 v 17:00 hodin
v restauraci na stadionu. 

Zveme všechny rodiče našich mladých nadějí.


